[bookmark: _GoBack]关于2020年下半年全国大学英语四、六级
考试口语、笔试报名通知

各位考生：
根据江西省教育考试院《关于做好江西省2020年下半年全国大学英语四、六级考试考试报名工作的通知》的文件精神及我校实际情况，现将我校考试报名等相关事宜通知如下：
 一、考试时间
（一）笔试（202次）考试时间：
 CET4：2020年12月12日（星期六）09:00—11:20；
 CET6：2020年12月12日（星期六）15:00—17:25。
（二）口试考试时间：
英语四级口语考试（F203次）2020年11月21日
英语六级口语考试（S204次）2020年11月22日
二、报名资格：
（一）笔试报名资格
CET4： 2017、2018、2019级全日制在籍在校本科生， 2018、2019、2020级的在籍研究生；
CET6：凡已参加全国大学英语四级考试，且成绩达425分以上（含425分）的在校生，可报考本次六级考试。
（二）口试报名资格
凡完成本次笔试报名的考生均可报考本次对应级别口语考试，不再有笔试成绩分数限制，没有完成本次笔试报考的考生不能报考相应级别的口语考试。
三、网上报名时间
1、考生网上报名、修改考生信息、考生网上缴费的时间：
9月27日12:00—10月9日17:00；
另外，11月底，针对2020年上半年（9月延考）CET4笔试成绩达到425分及以上且符合考点学校其他报考条件的考生，教育部考试中心将安排补报CET6。如完成补报的考生在补报之前报考了CET4，可向考点申请对CET4进行退款。具体补报时间及安排将另行通知。
2、网上打印准考证时间：成功完成口试报名的考生在11月16日登录报名系统自行打印准考证；成功完成笔试报名的考生在12月1日登录报名系统自行打印准考证；考生参加考试具体时间和地点均以准考证上所示为准，不得更改。
四、报名方法
考生在规定的报名时间内在CET全国网上报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行网上注册、报名、缴费。本次考试网上报名必须在24小时之内缴费，如果超过24小时，系统将自动删除报考信息，但考生可以重新报名。
五、报名费用
考试报名费全部实行网上支付，不提供其他缴费途径。报名费30元/人。
六、其他注意事项
1．我考点只接纳本校在校生报名，不接纳社会考生。本校学生严禁跨校报考。
2．报名人数设有上限，请大家及时报名，以免错过时间和机会。
3．如果已有四六级报名的通行证账号，不需要重新注册。
4．因为报名期间适逢国庆节长假，如果考生在报名过程中有什么疑问，请在规定的网报时间内，发信件到邮箱406956754@qq.com,老师会及时给你解决。

         2020年9月23日